
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 11 ust.1, art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn.zm.) oraz § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady MInistrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 
z 2014 r., poz.1490), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 1) Halina Wasilewska- Przewodniczący 
Komisji, 2) Grażyna Stasińska - Wiceprzewodniczący, 3) Iwona-Interewicz Lewandowska - Członek, 4) Tomasz 
Malinowski - Członek.

§ 2. Celem komisji przetargowej jest wykonywanie czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów na 
sprzedaż, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, zgodnie z ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1490).

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 27/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Suwalski

Witold Kowalewski

Id: A73C5068-FA4D-4455-A84A-ED713D7E1302. Przyjęty Strona 1




